

PERBAIKAN DAN/ATAU PENAMBAHAN ATAS INFORMASI TAMBAHAN RINGKAS

INFORMASI INI MERUPAKAN PERBAIKAN DAN/ATAU PENAMBAHAN ATAS INFORMASI TAMBAHAN RINGKAS YANG TELAH DIPUBLIKASIKAN DI HARIAN INVESTOR DAILY PADA TANGGAL 27 JUNI 2023.

JADWAL	
Tanggal Efektif	26 Juni 2023
Masa Penawaran Umum	3 – 4 Juli 2023
Tanggal Penjatahan :	5 Juli 2023
Tanggal Pengembalian Uang Pemesanan	6 Juli 2023
Tanggal Distribusi Obligasi Secara Elektronik	6 Juli 2023
Tanggal Pencatatan di Bursa Efek Indonesia	7 Juli 2023

Sesuai Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 31/POJK 04/2015 tentang Keterbukaan atas Informasi atau Fakta Material oleh Emiten atau Perusahaan Publik dan sehubungan telah selesainya masa Penawaran Umum Berkelanjutan Obligasi Berkelanjutan I Trimegah Sekuritas Indonesia Tahap I Tahun 2023 ("Obligasi") pada tanggal 4 Juli 2023, dengan ini disampaikan jumlah Pokok Obligasi adalah sebesar Rp408.800.000.000 (empat ratus delapan miliar delapan ratus juta Rupiah). Obligasi ini ditawarkan dengan nilai 100,00% (seratus persen) dari jumlah Pokok Obligasi dan terdiri dari 2 (dua) seri dengan ketentuan sebagai berikut;

Seri A : Jumlah Pokok Obligasi Seri A yang ditawarkan adalah sebesar Rp100.000.000.000,- (seratus miliar Rupiah), dengan tingkat bunga tetap sebesar 6,75% (enam koma tujuh lima persen) per tahun, dengan jangka waktu 370 (tiga ratus tujuh puluh) Hari Kalender sejak Tanggal Emisi.

Seri B : Jumlah Pokok Obligasi Seri B yang ditawarkan adalah sebesar Rp308.800.000,000,- (tiga ratus delapan miliar delapan ratus juta Rupiah), dengan tingkat bunga tetap sebesar 9,25% (sembilan koma dua lima persen) per tahun, dengan jangka waktu 3 (tiga) tahun sejak Tanggal Emisi.

Bunga Obligasi dibayarkan setiap 3 (tiga) bulan sejak Tanggal Emisi, sesuai dengan tanggal pembayaran masing-masing Bunga Obligasi. Pembayaran Bunga Obligasi pertama akan dilakukan pada tanggal 6 Oktober 2023, sedangkan Bunga Obligasi terakhir sekaligus jatuh tempo masing-masing Obligasi adalah tanggal 16 Juli 2024 untuk Obligasi Seri A dan 6 Juli 2026 untuk Obligasi Seri B.

Jakarta, 05 Juli 2023

DIREKSI PT TRIMEGAH SEKURITAS INDONESIA Tok

PT BANK PEMBANGUNAN DAERAH JAWA BARAT DAN BANTEN TIM

PENJAMIN PELAKSANA EMISI DAN PENJAMIN EMISI

PT ALDIRACITA SEKURITAS INDONESIA PT TRIMEGAH SEKURITAS